Начальнику
Школьного лагеря с дневным пребыванием «Солнышко»  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Ульяновска «Гимназия № 21»
Мущинской Валентине Николаевне

(Ф.И.О. начальника)

__________________________________________________________________

(Ф.И.О. родителя в родительном  падеже)
проживающего по адресу:
по паспорту:
__________________________________________________________________
фактически:

__________________________________________________________________
заявление
          Прошу Вас зачислить в Школьный лагерь с дневным пребыванием «Солнышко»  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Ульяновска «Гимназия № 21»
на 1-ю оздоровительную смену (с 2.06.2025 по 24.06.2025  г.), с 2-х разовым питанием моего ребенка_________________________________________________________________________ ____________ года рождения,
  (Ф.И.О. ребенка в родительном падеже)
учащего(ую)ся _________ класса МБОУ «Гимназия № 21» г. Ульяновска,

проживающего (ей) по адресу: _____________________________________________________________.
 О себе сообщаю следующее:

Мама:__________________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)
место работы _______________________________________________________________________________,

(наименование учреждения)

должность __________________________________________________________________________________________________________,

 № тел.____________________

 Папа:__________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.)
место работы _______________________________________________________________________________,

(наименование учреждения)

должность ___________________________________________________________________________________________________________,

 № тел.____________________

Согласен (согласна) на обработку персональных данных, то есть их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение.

___________________

___________________

(дата)

(подпись)